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احمد اعلان  شعلان  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7045
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17

18

19

20

21

22

23

24

262517045001
262517045002
262517045003
262517045004
262517045005
262517045006
262517045007
262517045008
262517045009
262517045010
262517045011
262517045012
262517045013
262517045014
262517045015
262517045016
262517045017
262517045018
262517045019
262517045020
262517045021
262517045022
262517045023
262517045024

احمد صالح فليح حسن
جعفر مهدي محسن شداد
حسن ناصر حسين خضير

حسين قيس كتاب حسن
حسين حمزه حسين خضير

حسين صدام خلف ردام
ذو الفقار باسم هاشم فلفل

رضا هيثم عبيد جاسم
رعد فليح حسن راشد
زهير نوح حسين علي

سجاد محمد محسن شداد
عباس جلال  محسن مرهج
عباس كمال محسن مرهج

عقيل علي شكير عيدان
علي ماجد شكير عيدان
علي جليل هاشم محمد

علي حسين حمزه عبود
علي صالح عبد الحسين حنون

علي صلاح  هادي كاظم
كاظم عدي حسين عبيس
كرار صدام شكير عيدان

مجتبى حمزه حسين خضير
محسن حسين علي جلاب 

محمد سمير غانم عوفي

88
90
89
85
66
89
90
85
83
90
85
84
90
83
90
88
75
81
91
84
89
56
86
88

50
54
60
39
51
57
54
57
69
73
77
50
69
53
86
80
51
50
63
53
50
33
74
61

50
54
60
40
40
50
38
37
50
62
56
25
66
27
58
39
35
38
37
28
40
38
53
56

34
53
69
31
50
50
50
51
58
55
64
27
50
50
58
53
50
50
37
31
50
22
50
50

59
70
63
50
67
80
60
65
55
82
66
52
90
66
83
78
61
66
50
38
53
55
81
71

95
98
88
73
70
77
83
72
67
83
78
65
95
89

100
100
77
66
62
58
64
54
94
92

مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح

0
419
429

0
0

403
0
0

382
445
426

0
460

0
475

0
0
0
0
0
0
0

438
418

0
69.83
71.5

0
0

67.17
0
0

63.67
74.17

71
0

76.67
0

79.17
0
0
0
0
0
0
0

73
69.67
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39
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41

42

43

44

45

46

262517045025
262517045026
262517045027
262517045028
262527045029
262527045030
262527045031
262527045032
262527045033
262527045034
262527045035
262527045036
262527045037
262527045038
262527045039
262527045040
262527045041
262527045042
262527045043
262527045044
262527045045
262527045046

محمد مالك محيسن عبيس
محمد الباقر فالح حسن جلاب 

مراد كاظم عوفي دواس
مسلم مهدي محسن شداد

اسراء كاظم محسن مرهج
ايه حيدر صباح شاجي
ايه خالد حسن جلاب 

بنين صالح فليح حسن
بنين مالك محيسن عبيس
بنين هادي محسن شداد

تبارك علاوي  محيسن عبيس
جمانه علي حسين عاصي

حنين فليح حسن راشد
رتاج صالح حسن راشد
رقيه نصير شكير عيدان
رهف مهدي كاظم خضير

شغف كريم ماجد عبيد
فاطمه مجيد خضير عبيس

فاطمه باقر حسن جلاب 
فاطمه وليد عبدالله حنون
كوثر حسن شيال حسين
يقين عائد حسين مرهج

70
90
75
86
81
88
90
85
81
94
83
87
94
87
95
88
73
95
84
68
77
86

50
81
72
59
81
88
83
64
53
86
70
79
97
74
79
94
53
84
53
50
81
72

38
52
50
56
54
67
66
25
52
51
27
50
78
56
56
50
35
50
31
25
54
52

62
74
50
60
64
69
50
38
53
58
35
52
84
40
59
62
50
67
62
50
50
31

61
83
74
68
83
80
74
71
71
72
54
73
88
88
93
86
50
81
72
50
69
64

71
91
89
84
87

100
96
86
66
67
85

100
100
100
73
90
51
83
92
87
70
60

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

0
471
410
413
450
492
459

0
376
428

0
441
541

0
455
470

0
460

0
0

401
0

0
78.5

68.33
68.83

75
82

76.5
0

62.67
71.33

0
73.5

90.17
0

75.83
78.33

0
76.67

0
0

66.83
0
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احمد اعلان  شعلان  المختلطة اسم المدرسة 7045

46 28 18

المشاركين
كلي بنين بنات

24 13 11

الناجحين
كلي بنين بنات

19 12 7

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

02191010
 100% 96% 59% 78% 98% 100%

 52.17%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
46 28 18

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانية النعمانية 


