

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

النعمانية النعمانية

7045 اسم المدرسة احمد اعلان شعلان المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	95	59	34	50	50	88	احمد صالح فليح حسن	26251704500 [,]	1 1
69.83	419	ناجح	98	70	53	54	54	90	جعفر مهدي محسن شداد	262517045002	2 2
71.5	429	ناجح	88	63	69	60	60	89	حسن ناصر حسين خضير	26251704500	3 3
0	0	راسب	73	50	31	40	39	85	حسين قيس كتاب حسن	262517045004	4 4
0	0	مكمل	70	67	50	40	51	66	حسین حمزه حسین خضیر	26251704500	5 5
67.17	403	ناجح	77	80	50	50	57	89	حسين صدام خلف ردام		
0	0	مكمل	83	60	50	38	54	90	ذو الفقار باسم هاشم فلفل	262517045007	7 7
0	0	مكمل	72	65	51	37	57	85	رضا هيثم عبيد جاسم	262517045008	8
63.67	382	ناجح	67	55	58	50	69	83	رعد فلیح حسن راشد	262517045009	9 9
74.17	445	ناجح	83	82	55	62	73	90	زهير نوح حسين علي	262517045010	0 10
71	426	ناجح	78	66	64	56	77	85	سجاد محمد محسن شداد	26251704501 <i>°</i>	11
0	0	مكمل	65	52	27	25	50	84	عباس جلال محسن مرهج	262517045012	2 12
76.67	460	ناجح	95	90	50	66	69	90	عباس كمال محسن مرهج		
0	0	مكمل	89	66	50	27	53	83	عقیل علي شکیر عیدان	262517045014	1 14
79.17	475	ناجح	100	83	58	58	86	90	علي ماجد شكير عيدان	26251704501	5 15
0	0	مكمل	100	78	53	39	80	88	علي جليل هاشم محمد	262517045010	3 16
0	0	مكمل	77	61	50	35	51	75	علي حسين حمزه عبود	262517045017	7 17
0	0	مكمل	66	66	50	38	50	81	علي صالح عبد الحسين حنون	262517045018	3 18
0	0	مكمل	62	50	37	37	63	91	علي صلاح هادي كاظم	262517045019) 19
0	0	راسب	58	38	31	28	53	84	كاظم عدي حسين عبيس	262517045020) 20
0	0	مكمل	64	53	50	40	50	89	كرار صدام شكير عيدان	26251704502 [,]	J 21
0	0	راسب	54	55	22	38	33	56	مجتبى حمزه حسين خضير	262517045022	2 22
73	438	ناجح	94	81	50	53	74	86	محسن حسين علي جلاب	26 <mark>251704502</mark> 3	3 23
69.67	418	ناجح	92	71	50	56	61	88	محمد سمير غانم عوفي	262517045024	4 24



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

7045 اسم المدرسة احمد اعلان شعلان المختلطة النعمانية الن

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	71	61	62	38	50	70	2 محمد مالك محيسن عبيس	262517045025	25
78.5	471	ناجح	91	83	74	52	81	90	2 محمد الباقر فالح حسن جلاب	262517045026	26
68.33	410	ناجح	89	74	50	50	72	75	2 مراد كاظم عوفي دواس	262517045027	27
68.83	413	ناجح	84	68	60	56	59	86	2 مسلم مهدي محسن شداد	262517045028	28
75	450	ناجح	87	83	64	54	81	81	2 اسراء كاظم محسن مرهج	262527045029	29
82	492	ناجح	100	80	69	67	88	88	2 ایه حیدر صباح شاجي	262527045030	30
76.5	459	ناجح	96	74	50	66	83	90	2 ایه خالد حسن جلاب	262527045031	31
0	0	مكمل	86	71	38	25	64	85	2 بنین صالح فلیح حسن	262527045032	32
62.67	376	ناجح	66	71	53	52	53	81	2 بنین مالك محیسن عبیس	262527045033	33
71.33	428	ناجح	67	72	58	51	86	94	2 بنین هادي محسن شداد	262527045034	34
0	0	مكمل	85	54	35	27	70	83	2 تبارك علاوي محيسن عبيس	262527045035	35
73.5	441	ناجح	100	73	52	50	79	87	2 جمانه علي حسين عاصي	262527045036	36
90.17	541	ناجح	100	88	84	78	97	94	2 حنین فلیح حسن راشد	262527045037	37
0	0	مكمل	100	88	40	56	74	87	2 رتاج صالح حسن راشد	262527045038	38
75.83	455	ناجح	73	93	59	56	79	95	2 رقیه نصیر شکیر عیدان	262527045039	39
78.33	470	ناجح	90	86	62	50	94	88	2 رهف مهدي كاظم خضير	262527045040	40
0	0	مكمل	51	50	50	35	53	73	2 شغف كريم ماجد عبيد	262527045041	41
76.67	460	ناجح	83	81	67	50	84	95	2 فاطمه مجيد خضير عبيس	262527045042	42
0	0	مكمل	92	72	62	31	53	84	2 فاطمه باقر حسن جلاب	262527045043	43
0	0	مكمل	87	50	50	25	50	68	2 فاطمه وليد عبدالله حنون	262527045044	44
66.83	401	ناجح	70	69	50	54	81	77	2 كوثر حسن شيال حسين	262527045045	45
0	0	مكمل	60	64	31	52	72	86	2 يقين عائد حسين مرهج	262527045046	46



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

0

100%

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

0

100%

7045

عدد الراسبين

نسبةالنجاح

النعمانية النعمانية

اسم المدرسة احمد اعلان شعلان المختلطة

2

96%

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
52.17%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
32.17%	3	3	0	19	12	7	24	13	11	0	0	0	46	28	18	46	28	18
					م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية			اللغة العربية		التربية الاسلامية		الموضوع التر		

1

98%

10

78%

19

59%

المعالمة الخالية المعالمة المع

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص